1
SRB
LRW165-...H
Uputsvo za upotrebu i garantni list
Hvala što ste odabrali naš proizvod! Pre početka upotrebe Vaše nove rasvete, molimo pažljivo pročitajte
njeno uputstvo za bezbednu i pravilnu upotrebu!
Model Voltage Power Suitable for aquarium Lamp dimensions Light power
LRW165-400H 24 V 60 W 40-50 cm 40x16,5x2 cm 6000 lumen
LRW165-600H 24 V 90 W 60-70 cm 60x16,5x2 cm 9000 lumen
LRW165-800H 24 V 120 W 80-90 cm 80x16,5x2 cm 12.000 lumen
LRW165-1000H 24 V 150 W 100-110 cm 100x16,5x2 cm 15.000 lumen
LRW165-1200H 24 V 180 W 120-130 cm 120x16,5x2 cm 18.000 lumen
LRW165-1500H 24 V 240 W 150-160 cm 150x16,5x2 cm 24.000 lumen
                                        Made in Serbia
2
SRB
Sadržaj